Директору ГБУК НСО НОМБ Терентьевой Т. Н.
_________________________________

_________________________________

ФИО слушателя (в родительном падеже)

_________________________________                                                                                         _________________________________

адрес регистрации (с индексом)
_________________________________                                                                                         _________________________________

место работы

_________________________________                                                                                         _________________________________

должность
_________________________________                                                                                         контактный телефон

_________________________________                                                                                         e-mail

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в число слушателей по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

«Организация работы библиотек с подростками и молодежью»
(наименование программы)
в формате стажировки в объеме 40 часов с «20» июня 2022 года по «24» июня 2022 года.
С документами ГБУК НСО НОМБ: уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность ГБУК НСО НОМБ и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, в объеме, предусмотренном законодательством Российской Федерации, ознакомлен(а) и согласен(а).

К заявлению прилагаю:
- скан-копию паспорта (1-я страница + страница с адресом регистрации по месту жительства);
- скан-копию СНИЛС;

- скан-копию диплома о высшем или среднем специальном профессиональном образовании / скан-копию справки о получении высшего или среднего профессионального образования (для действующих студентов);

- в случае несовпадения фамилии (имени, отчества) в паспорте и документе об образовании – скан-копию документа, подтверждающего смену фамилии (имени, отчества) (свидетельство о заключении брака; свидетельство о расторжении брака; свидетельство о перемене имени);

- скан-копию согласия на обработку персональных данных.

«____»____________20___г.                                        ______________/___________________
                   (дата)                                                                   (подпись)           (расшифровка подписи)